

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอยนายเฉลิมใต้ หมู่ที่ 2

หมู่ที่ 2 ตำบลบ้านโคก อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์

ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 276.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 828.00 ตารางเมตร

ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลกำหนด

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง
1	งานปรับแก้ดินตั้งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	828.00	1.77	1,465.56	1.3642	2.41	1,995.48
2	งานทรายหยาบรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	41.40	549.49	22,748.89	1.3642	749.61	31,033.85
3	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนาเฉลี่ย 0.15 ม.	ตร.ม.	828.00	355.66	294,486.48	1.3642	485.19	401,737.32
4	CONTRACTION JOINT	ม.	75.00	160.85	12,063.75	1.3642	219.43	16,457.25
					330,764.68			451,223.90

[1] ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 330,764.68

[2] ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3642

[3] คิดเป็นราคากลาง

= 451,223.90

ตัวอักษร (ใส่สันทันหนึ่งพันสองร้อยยี่สิบสามบาทเก้าสิบสองสตางค์)

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นางสาวกัณธา เจริญวงศ์)

(ลงชื่อ)  กรรมการกำหนดราคากลาง
(นางสาวกัณธา เจริญวงศ์)

(ลงชื่อ)  กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายจักรกริช แสงวิบูลย์)